Deskripsi Trailer Jetski Dengan Roller

Trailer Jetski dengan Roller merupakan desain baru dari Trailer sebelumnya. Kelebihan
trailer ini dilengkapi dengan roller yang berguna untuk memudahkan pergerakan Jetski
diatas Trailer. Selain itu, desain baru ini memberikan efek kualitas pada Jetski untuk
melindungi cacat dekok pada Body Jetski. Secara keseluruhan, sistem perakitan pada
Jetski ini menggunakan pengelasan penuh. Material pada Jetski ini rata rata
menggunakan material baja. Roda roller yang digunakan berjumlah 20 roda dengan
material polyuretane. Kelebihan Trailer Jetski dengan Roller ini jika ada masalah pada
sambungan, baut dapat dilepas tanpa merusak material disekitarnya.

Rolier By Roda 37—

- Joint With Weid

~— Joint With Bolt

- Jaint With Weld



+—
a Foan]
A
310
1580
| | | —
& :
=
=
370
10 Wheel Cover Plat Galvanis | 723x283x3 2 R&L
515 9| Side Hasp Sub Assy - 09 | 120x75x73 4 R&L
2385 8 | PRectanguiar Frame Sub Assy - 08 | 475x300x8% 1
7 Frame Raller Sub Assy - 07 | 2207¢200x406 | 2 RBL
2854 & Under Frame Suby Asgy - 0B 10401200220 | 2
5 Bracket Roller Sub Assy - 05 | 9ExGEx2ES 4 RAL
Eﬁ a Barrier | Sub Assy - 04 | 213x150x86 1
_ I L 3 Frame Swing | Sub Assy - 03 | 230x190x30 4 REL
/ LS = 2] Wheels Sub sy - 02 | O60Ex1640 1 i
8 % 1 Main Frarme Sub Assy - 01 3915“; 32 1
i g D Trailer Jetski  1207x1648:1061 1
: Mo Cescription Material Dimension by Remark
‘3— Stale i:20 | Hoed | Rowghness | {nacked |Approved
Fnilsh “ Ay L g T
— m Tolerance HRe '{V/ )V/_ K.I.H: W m As Rﬁ?ﬁﬂh&
o vl | Hemy [Te : =
; ﬁ e . Amerika Trailer Jetski
] ) Designed| Drawn rereral
| %- L] Doate | Slign @ /fp‘/ "f.!.l.‘inl:-. %
{42{]?} Aror 05 —0| 3-a e w0000 =1 | e, -y 1 £ Ej.m‘;_?. r_f{.;q..m
B - 0 e Iﬂm :l::;-l';E T :ﬁ}; tuln Heter -I -.‘I-I.""tf Mo arder | Cinign :
%EUT::_I&EE e 13 g [Tielspres] all =i ] ﬁi}_




328

SGMAW

5 GMAW

N\
!
| I | ==
515
975
3915
GMAW > g>
EEﬂding_\ \
= % % §
3N\
GMAW >3 .

1.7| Cover Frama Hollow Plat:]_::,.ams 75x4 50
1.6 Lamp Cover Behel GGalvanis | @10x270.5
Hodlowy
1.5 Base Lamp Galvanis A5x75%200 RE&L
Toxd5x3
Holl oy
1.4 Side Frame Galvanis 45x 753042 2 REL
Fisy g Uy &
Plat Galvanis
1.3 Support Fiaté- B mm | B0x30x5 2
Hollowy
1.2 Base Hand Winch Galvanis Tox7 x40 1
7o 7on3
Hollow
1.1 Lenter Frame Galvanis Fox7ox1270 1
79x753
_Main Frame 3915x1440:328] 1
Description Material Dimension | Oty Remark
i-7¢ | Hand | Pougingss | {heckad [Approved|
i 1 g MU "} ASTRAtech
Paw | Herry [T -
® S Main Frame
Designed | Do, Trafer Jotski
: W!&wm. Dt
e Feies AFPRR-TIGA-GY | Z3FO2-TI-SA-01
B & Y2 IHic order ; .‘ | Sigin : A7
1 O BTSSR o




Bentangan
@) E- j
I | :
"% I i
Qe
H (50,7) {50.7) SECTION A-A
1640 SCALE 1: 2
: 1230 . (167.6) i A ) /@
Tebal Hollow 3 Bend @13 THRU @ 2 &
ebal Hollow 3mm ndingan R
: ’ | [ . i orree M
o i !
% £ — k==
7] » =
—t /@J ‘ 135; 75 55
_ | Tebal Plat 3 rmm
] ——- — § 2,15 |Ade Hub and Stub_50Q Standar part A4 e 5 2
ij A0xH)_45
' 2. 14 |Bracket U Bolt Sheet Matal Smm 1001 00x5 2
‘ﬂ} G} 2.13 |As Per Daun 5541 G30x55 4
2.12 |Frama Ac Wheaels Hollow Galvanis 1290x45x75
_ 7oxd5%3
65 2.11 159 4017 - M8 x 20 Boft M8 x 20 M8 « 20 8
100 210 /150 4017 - M8 x 30 Bott ME x 30 ME »30 2
Tebal 5 mm|_2:9 [1S0 4032 - M8 Standar Part Nut M8 18
2.8 150 9032 - M12 Standar Part Mut M12 4
@.5 2.7 150 4762 - M12 x 50 Balt M12 x 90 M12 x 90 4
4% B10 - @40 4-C2 | 24 |Per Daun Standar part RO0x55x131 2
=— o 2.5 [Plat As Wheels Shest metal Smm 11012025 4
i ' 2.4 |Rirn R14x5.50)4-100 EmR14x 55 Hl4 x 55 2
$ 2.3 |Tire 175x65 R14 standar part 175405 R14 2
2.2 |UBOLT FRAME o M10w 7 5x55 M10x75x55 4
: 2.1 |U Pate Plat Galvanls 1685543 4
L Ef 3mrn
Lf=]
. = 3 __Wheels B608x1640 |
N Description Materiafl i Dirmension Qry Remark
Scale 720 | Hard | Roughness | Checked [Approve .
fF' O T = o | % | ASTRA polytechnic
| J’_nhance HRc |{v/)\/_ _P‘;!rl’h: A .Fa'n:.'}'_"l'l'ﬁt rrvomber af ASTIA
TS
g:j TRt Wheels
6 AT @[_ﬁj MENnea] Dgas Trailar Joteki
No | il Dale | Sign 4_/ / A3y . Dw .
110 | 'ﬁﬂ“‘"'__m GEESAR L VB | 23-PO2-TRGA-O0 | 23-PO2-THSA02
N EENENE e | R T e Al @ ﬁm—’% [[oan 13
g il | I_mwtt.l.l.s-ﬂz JikE | H0E tl.F t'.,,:;. sha ) edge 0] 7




(220)

SCALEL:5

3.1
] /K
30 -
(103,7) 3.2
\35
7,
E,: / -;,fu
30 I_ o 160 B _I - GMAW
(202) | 3.3 2
g %, -{* %
30 232
: _30 SCME] 2
Tebal 5 mm
3.7] 150 1035/1- 10 - 110 |Behel Galvanis | ©10x110 ?
@10 3,6] 150 1035/1 - 10- 115 | Behel Galvanis | @10x115 | 2 |
~9 3.5 190 1035/1 - 10 - 120 | Bahel Galvanis @10x120) 2
e T Y R =F 3.4| 150 1035/1 - 10 - 230 | Behel Galvanis | ©10x230 7
Siku Galvanis
230 1 _
Gio _ @ 3.3(150 657-1-L30x30x5-232| ~ P 23230030 2 RE&L
Siku Galvanis
% fe— D i 3.2|1S0 657-1-L30x30x5-160| = _ 0 S 160300 2 Rl
slku Galvanis
3 /@9 3.1|1S0 65?-1-L3ﬂx30x5-23u Py 23030030 | 4 R&L
@10 , 3 Frame Swing 230x190x30 | 2
| Cul Mo Descripkian Material Dimenslon | Qty Remark
fo—— J _ ikt | | ey | ASTRAtech
-’ Finlgh | Weking i - tec
115 —— /@3 Toleranoe HRc (V/)V/_ FII'J':':IIF i\w B i r:ernln'-:fl!-‘l'l'-l
P10- P L i e Frame Swing
e — -y — - ————— —1 s - @_E]_ Eﬁlg"l”d SR | Trafler Jetski
e e e mﬁﬁ/ mﬁ.ﬁgg.nﬂ.m -8
SCALE 1 : 1 110 R E I E AR A R WL oy [ Az
-:1..1 4 “H - Eduud.:l:l-_m-EedEM oy




SCALEL: 2
@76
10 x 45*
1\1 D
@15 THRUY =~ @
" 2
75 170
213
R1S
-
g I I
—_— - ™ L I e |
T — A )
2
4 |
_lﬂ
30 _
45| SIS0 4033 -M1e | MutGabvanis M14 1
SECTION B-B o g‘all‘* |
SCALE 1:2 vans
4‘3 10 x 45-n ‘] 4.4 IS‘D qﬂi? - M4 K 1""“] | le’r}{lqﬂ Ml"‘h‘.ldrﬂ 1
BV 4.3 Plat Roller Flat Savanis | 207,553 | 2
: 4.2 Rolier Tengah Polyuretans B76 x 75 1
» }..\ I " 4.1 Rolller Samping Palyuretane Bife x 30 2
" W 1 L 4 __Barrier 213x150x86 | 1
P M Descripbion Material Dimension Qty Remark
- » : m xS ﬂ ASTRAtech
Finish Turm ) L
-Eji_'—; THRLU 3 Tal == HRe (ﬁ){ \\.\'I-I':' Ili' ﬁ\ m:rrttu'%ﬂcm
\ 7 Fumd | My . s
o (ol s | Barrier
Designed | Drawn ; :
- 170 J ?T‘_». S — ({:3G = C}, / — Traf.ferkﬁl
T R RS LR | 7 2IPOITI-GA-GY | 23-POZ-TI-54-04
: e ' e A3




Scae . 2 (231)
3.2 X B0
- ’ » 5[ |
I- I | Py i = & 1
| 2 H f?l‘ pa L _f i
! —— e —— 15 60 5
| 40 / 90
&0 30
2 x @10 THRU -
250 3 GIMAW
- o
Tabal 5 mim
Srale 111 . E
10 THRU 5 50
/Ej { /@ s j
B ™
[+ ]
s i I L
ot o = = 40| =
TR ey, \, / 66
¥ K J<‘
20 60 \ RID |54 JI5G 3466 75x45x3-170|  Steel Mild M1@5x7¢ | 1
i 53 Grip Sm:;:'nem' 50x35x40 | 1
Siky Galvanis
5.2 Frame L 40%40x3 2504040 1 R&L
! | 51 Brackat 5 ShE::n mMEtal 20305 il
! ; g Bracket Roller SEx6Hx 285 4
No Description Material Cirmnension Oty Remark
. [ Srake 1:2 Hard =2 Drechlexl Anproved ASTHA h
Finish  |Hiding ey ®
f i Toleranoe | Mo | HRC (V/}V/_ 1‘h"{r.'r ?I\" m:ﬂrr%ETHn
T, ¥l Harry :
ol A | Bracket Roller
Designed | Draem . . .
ok Eﬂr?} - b {3[];?} - "'-.-’1:\' _'IE'I;-EI_-_ ['-!TE o @;ﬂ /é/l : Ml’lﬁ- ﬂﬂ;ﬂr}ﬂ.
(112,6) Wﬁ = :_j::i'“':; o | Ve | 23-P0TRGA-O8 | 23-A02-TF-SA-05
[ — T - %iﬂ.l RRE T O A R Mo e _ | | Crigi : 43
_ﬁ_ AT [T | ANE [ i0k| klr | @i “. [ Tioument il Al ik | o




Benda Berdingan

1020

l 50
Ln 2
~
Bentangan
(566) _|
- - {1132} -
= Tebal Hollow 3 mm
43‘.’5‘[]4 g L 410 =
3 x 45° /—4}{!;.?59 THRU o
a| ™
B = |~
= &) f1 | =
1040
b )
- - 6.2 stopper Behel Galvanis A 1050 &
1
q/ D Bl 62|  Support Plate Sheet Metal | oon6ixs | 4
M / e ] 5mm
Hollonwy
90 . Ll 6.1 Frame Base Galvanis 0501132 2
120 CO=503
Seale1:1 | B Under Frame 10401 20x220 | 2
No Description Material Dimeansion Oky Femark
210 e ] [ T [eifere ASTRAtech
Findch | Wy LE
Tolerance | Migite | HRr I(‘#’ )V/_ \':E:: Eﬂr rrmEEEm
- . e i £ E—— Under Frame
[Designed | Drawn- : -
& izl OS] 7
50 A T B B ml Y1 VT | 23-P02-TRGAD | 23-PO2-TISAG6
PRI R L T ff.,f I'f%-_ e 4 Waim e G ; T,
Srale 2 1 1 TR & mm : — ,
o

Arkisy | EhaE NV




GMAW

200

o
465 . 1250
/- 2x510,5 THRU
(o) 3 1y
o —® ? g =0
165 400 400 400
(2207)
7.5 DIN EN IS0 4018 M12 Bold M12 M12xB0 24
7.4 IS0 4034 M12 Long Mut M12 M12x55 12
@12 25 7.3 DIN 1479 M12 Nut M12 M12 12
\ 7.2 Roller Polyuretane @80x50 24
J——— Haollowr
7.1 Frame Base Roller Galvanis S0x50x2190 2
o 0x30x3
ERE— 7 Frame Roller 22072006406 | 2
No Description Material Dimengion | Qty | Remark
Se [ sz |Ward [ Taughness | Checked [Approved|
Rt Finsh | Wekding xi!L[ ™ *} ASTRAtech
Gs0 Tolsrance | st | HRC (v/}v/_ ]r’ﬁ,tru' 7 euriber ol ALTRA
5 ol TS Frame Roller
e . e @ [Designed] Dawn Trailer Jetski
. S5y N e,
Scale 1: 2 e e 2 A [Tty | e mrener
T ‘:]:F:;; :; 1::3 _'ﬂﬂ!!r_.-... Y i order i | ﬁﬂgh: A7
LM P 1) e e I T o L




8.1
|
i 9 % (11 THRU
. > 4
=t | I &5 | i
a |
ol |
& .ié, &
125 i |
I
|
I
|
@ 4
1
185 185 |
L 475 !
Tebal Plat 5 mm
/ 8.2 Plate center Sheet Metal Smm | H00x75xS 2
. 8.1 Plata upper & lower chest Matal 5mm 4753005 2
in q Rectangular Frame 475x300=B5 1
No Description _ ~ Matenial ] Dimension | Oty | Remark
Scale 7.2 |Hard | FoUgnnest | Checked |Appraved .
Fnish | Welfing \ 5” ™ ASTRA polytechnic
Tolerance | Midde HHf:_[(V/ )V/_— rki'wh" memhier of ASTRAA
300 7 L] Anraria =A™ Rectangular Frame

Tebal Plat 5 mm

[ Rz [ate
s ond| Pk | 0| ILoL] LL—a S |1 e | |
HILH o VN TR Pl
T L0 | wol | 402 | 0d | Ao | wam | 13

Desjgned n . .
= ; ;ﬁw?m - Trailer {E%‘h

23-PR2-TI-GA-0 23-P2-T 1S4 008
[T | |ign : A3

wiIE| G0z a3

L= 8
L]

STV AT




an ]‘”

m y
- N\
3 (5.)
™
-
o g
£y {““
P, o
¢ — ™
2 x 45° ‘ ' '
a0 "
M
120 |
|
I
Tebal Plat 5mim $ '
N ©
Benda Bendingan e S /
[
54
g
9.1 Plat Ehegtm"r:‘m' 120x75x5 | 4
9.2 Ear ‘Behel Galvanis | 010x151 4
9 side Hasp 120x75x73 | 4
No Description Material Dimension | Oty Rermark
Scale 27 | Haed | FOUghness | Cheched [Approved| ASTR h
Finsh | Wekiig fal 1™ * Atec
B‘Eﬁtﬁngan ;ﬂemm Mgt | HRg (V/)V/_ \‘j}li; EH . Mt ot METRA
= g oy e | Side Hasp
®y | | I B . Deignecy Drs Traiter Jaleki
ME | Rewis | Dawe | Sin y Ry O, Cowey 140,
151) e P 5%@ 2IP02-TIGADG | Z3-PO2-TI-54-09
( Iﬁg ITg} u;;,l ; ] - 5 ana Peter — Mo arder: | kg ; A7
: ! u;_”:.li, = Wﬂ#ﬁ’w T T L P ) . poer




o)
35 3 x 810,5 THRU /\

Fen

1|
Ty ¥
| ? g
)
3 - g
AT n,
DETAIL C > <2
{2900}
L™
P fﬁ\\ | | /(_-‘\'\|| | -~
lft f! % L 4] .
Vg ' VA
1180 310
LM
. {I} | J’ ﬂ.1
F T J
(953)
(3042) I
Tebhal Hollow 3 mm
1.4 Side Frame  [Hollow Galvants| 45x75x3042 | 2 -
No Description Matarizl Dimension Oty Renark
sale I:1g | Hard | Foughiness Ehech:'led Approved ASTRA h
Finlsh  |[Banding il . tec
Tolerance | Midde | HRe |(V’)V/_ i:;&!!_ HE\JT - : bt b 1l ALTRA
& x B- : ﬁ\&— - Py A Side Frame
DETAIL B v Al DETAIL A St O 5 o0,
. " LT rfl-i:?l_.i--a b — || AFLar| L-ais | na-uma | i) X4 i Ej_mz_rj_ﬂ_ﬂj ‘?j_mf_n_m'r_w
SCALE 1 : 2 SCALE1: 2 e W L e 2
+0.15| 40,2 | $0.8 | 0.5 ] & £ 4. i il [{J% ]
A A WA I af f




